2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »     09        2016 г.                  №454                                п. Матвеев Курган

О возможности заключения
концессионного соглашения
на предложенных инициатором условиях

Рассмотрев предложение муниципального унитарного предприятия Матвеево-Курганского района «Водоканал» о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, в соответствии с Федеральным законом № 115-ФЗ от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять решение о возможности заключения концессионного соглашения с муниципальным унитарным предприятием Матвеево-Курганского района «Водоканал», в отношении объектов недвижимого имущества, технологически связанных между собой, находящихся в собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» согласно приложения к настоящему постановлению, предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях.
2. Разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, предложение о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении муниципального унитарного предприятия Матвеево-Курганского района «Водоканал»  о заключении концессионного соглашения в отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1  ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского
          сельского поселения                                                              А.Е.Шищенко

image1.emf